



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ANPARTSSELSKABET AF 3. MARTS 2004

SPANGSBJERG HØJE 3, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. februar 2023

Morten Lindholt Laursen

CVR-NR. 28 09 97 54

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ANPARTSSELSKABET AF 3. MARTS 2004 Spangsbjerg Høje 3 8800 Viborg
	CVR-nr.: 28 09 97 54 Stiftet: 10. august 2004 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. september 2022
Direktion	Morten Lindholt Laursen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 47 1780 København V
	Nordea Kongensgade 44 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i udlejningsejendom og udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 587 tkr. mod 1.698 tkr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen kan ikke sammenholdes med indeværende år, da indeværende år er en omlægningsperiode på 15 måneder, mens sammenligningstallene dækker over en periode på 12 måneder.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.022.561	6.333.161
Personaleomkostninger.....	1	-110.145	0
Af- og nedskrivninger.....		-3.564.396	-5.284.315
Andre driftsomkostninger.....		-5.063	-131.438
DRIFTSRESULTAT		1.342.957	917.408
Andre finansielle indtægter.....	2	5.232	213
Andre finansielle omkostninger.....	3	-595.326	-415.862
RESULTAT FØR SKAT		752.863	501.759
Skat af årets resultat.....	4	-165.631	1.196.146
ÅRETS RESULTAT		587.232	1.697.905
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	2.500.000
Overført resultat.....		587.232	-802.095
I ALT		587.232	1.697.905

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		17.993.790	0
Produktionsanlæg og maskiner.....		0	10.383.324
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		854.280	9.639.230
Materielle anlægsaktiver.....	5	18.848.070	20.022.554
Andre værdipapirer.....		0	13.961
Finansielle anlægsaktiver.....	6	0	13.961
ANLÆGSAKTIVER.....		18.848.070	20.036.515
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		114.554	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	2.376.126
Udskudte skatteaktiver.....		737.785	1.245.162
Tilgodehavende selskabsskat.....		341.746	59.559
Tilgodehavender.....		1.194.085	3.680.847
Likvide beholdninger.....		223.659	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.417.744	3.680.847
AKTIVER.....		20.265.814	23.717.362
PASSIVER			
Selskabskapital.....		2.000.000	2.000.000
Overført resultat.....		5.654.070	5.066.838
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	2.500.000
EGENKAPITAL.....		7.654.070	9.566.838
Gæld til realkreditinstitutter.....		11.223.797	0
Leasingforpligtelser.....		0	3.737.041
Selskabsskat.....		0	49.016
Anden gæld.....		0	6.154.450
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	11.223.797	9.940.507
Gæld til kreditinstitutter.....		593.608	0
Leasingforpligtelser.....		0	2.747.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		158.381	26.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		250.000	0
Anden gæld.....		385.958	1.435.792
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.387.947	4.210.017
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		12.611.744	14.150.524
PASSIVER.....		20.265.814	23.717.362
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	2.000.000	5.066.838	2.500.000	9.566.838
Forslag til resultatdisponering.....		587.232		587.232
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-2.500.000	-2.500.000
Egenkapital 30. september 2022.....	2.000.000	5.654.070	0	7.654.070

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	108.621	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.136	0	
Andre personaleomkostninger.....	388	0	
	110.145	0	
 Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	5.232	213	
	5.232	213	
 Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	10.824	48.883	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	584.502	366.979	
	595.326	415.862	
 Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-341.746	49.016	
Regulering af udskudt skat.....	507.377	-1.245.162	
	165.631	-1.196.146	
 Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021.....	0	49.394.621	12.852.452
Tilgang.....	18.512.150	0	889.800
Afgang.....	0	-49.394.621	-12.852.452
Kostpris 30. september 2022.....	18.512.150	0	889.800
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021.....	0	39.011.297	3.213.221
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-41.185.189	-4.049.845
Årets afskrivninger	518.360	2.173.892	872.144
Af- og nedskrivninger 30. september 2022....	518.360	0	35.520
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.	17.993.790	0	854.280

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Andre værdipapirer	
Kostpris 1. juli 2021.....				13.201	
Afgang.....				-13.960	
Kostpris 30. september 2022.....				-759	
Værdireguleringer 1. juli 2021.....				759	
Værdireguleringer 30. september 2022.....				759	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....				0	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	30/9 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	11.817.405	593.608	0	0	
Gæld til pengeinstitutter.....	0	0	8.942.106	0	
Leasingforpligtelser.....	0	0	0	6.484.766	
Selskabsskat.....	0	0	0	49.016	
Anden gæld.....	0	0	0	7.220.884	
	11.817.405	593.608	8.942.106	13.754.666	
Eventualposter mv.					8
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ARX ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 11.817 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 17.994 tkr.					
